

Warszawa, 29 września 2005r.

Komunikat Prasowy

Podczas dzisiejszego posiedzenia członkowie KRRiT spotkali się z przedstawicielami spółki Radiostacja. Omówiono efekty działalności i kierunki rozwoju Radiostacji.

Zgodnie z przyjętą strategią Radiostacja to radio dla młodych słuchaczy, robione przez młody zespół, które cechuje naturalność, bezpretensjonalność, interaktywność i silny nacisk na promocję młodych polskich artystów, którzy często debiutują właśnie antenie Radiostacji. Jak podkreślali przedstawiciele Radiostacji, inne stacje walczą o dorosłego słuchacza, natomiast oferta Radiostacji jest świadomie skierowana do słuchaczy w wieku 15 – 29 lat. Z przeprowadzonych przez stację badań wynika, że blisko 75% jej słuchaczy to odbiorcy w wieku 15 – 24, a 77% ma wykształcenie wyższe lub średnie.

Radiostacja chce być obecna we wszystkich miastach będących ośrodkami akademickimi i zabiega o możliwość rozszerzenia nadawania.

Przedstawiciele Radiostacji złożyli wczoraj wniosek o przedłużenie koncesji z 5 do 7 lat.

W dalszej części posiedzenia członkowie KRRiT zajmowali się sprawami koncesyjnymi. Zdecydowano m.in. o zmianie koncesji wydanej spółce WAWA SA poprzez podniesienie mocy z 0,1 do 1 kW dla stacji nadawczej Olsztyn (częstotliwość 94,7 MHz).

W związku ze skargami przedstawicieli komitetów wyborczych kandydatów na Prezydenta RP dotyczącymi zasad obowiązujących w programach własnych poświęconych wyborom prezydenckim w TVP SA (skargi złożył komitet wyborczy Andrzeja Leppera i Henryki Bochniarz), członkowie KRRiT przyjęli stanowisko w tej sprawie, które załączam.

Już po zakończeniu posiedzenia KRRiT do Przewodniczącej KRRiT – Danuty Waniek wpłynęło pismo od Przewodniczącego Rady Nadzorczej Polskiego Radia SA – Andrzeja Długosza, który poinformował o rezygnacji z przewodniczenia i zasiadania w Radzie Nadzorczej Polskiego Radia SA. Przewodnicząca KRRiT – Danuta Waniek poprosiła członków KRRiT o zgłaszanie kandydatów do RN Polskiego Radia do środy, w czwartek w przyszłym tygodniu nastąpi wybór nowego członka Rady Nadzorczej Polskiego Radia.

**RZECZNIK PRASOWY
PRZEWODNICZĄCEJ KRRiT
Rafał Rastawicki**